
Dinkel-Gipfeli

Verkaufsargumente: Für unsere UrDinkelgipfeli verwenden wir ausschliesslich Dinkelmehl und

Schweizer Qualitätsbutter. Für alle Dinkel-Fans haben wir dieses "Gipfeli"

mit dem besonders guten Geschmack entwickelt!

Dinkelprodukte können für Menschen mit einer leichten

Weizenunverträglichkeit geeignet sein. Für Menschen mit Zöliakie oder

einer Weizenunverträglichkeit ist Dinkel jedoch nicht geeignet da auch

Dinkel Gluten enthält.

Zusammensetzung: DINKELmehl (46%), MILCH, BUTTER, Backhefe, EIER (CH), Zucker,

Speisesalz jodiert, SESAMsamen, Dinkel-GLUTEN

Allergene: glutenhaltiges Getreide, Milch und Milchprodukte, Eier, Sesamsamen

1.70

Fett24.003.54

Raumtemperatur,trocken

1.55 Eiweisse

Bestellt: 0

Papierbeutel

Gewicht in g: 48

Preis in CHF:

Preis per 100g:

Kohlenhydrate4.02

Lagerung:

Nährwerte pro 100g

Verpackung:

2 Tage
Mindestens haltbar bis:

24.02.2026


